
 

 
Oggetto: Gara telematica a procedura aperta tramite piattaforma e-procurement per il servizio di Segretariato 
Sociale e Servizio Sociale Professionale Distrettuale – per la durata di 12 mesi con opzione di rinnovo per altri 12 
mesi – da espletarsi presso i comuni afferenti al Distretto Sociosanitario RM 5.5 

CIG 91026196D3  

 
 STAZIONE APPALTANTE 

   Comune di San Vito Romano 
   Via Borgo Mario Theodoli, 34 
00030 – San Vito Romano (RM) 

Telefono 06/95.71.006 

 
Responsabile Unico del procedimento 

Dott. Fabio Cutini 

Sito: www.comune.sanvitoromano.rm.it/ 
  

 PEC: protocollo@pec.comune.sanvitoromano.rm.it 

 
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

CUC “Consorzio I Castelli della Sapienza” 
Piazza Umberto Pilozzi, 9 

00038 – Valmontone (RM) 
Telefono 06/95.91.300 

Fax 06/88.97.0252 

 
Responsabile del Procedimento di Gara della C.U.C. 

Arch. Enrico Bonuccelli 

 
Sito https://cuccastellidellasapienza.tuttogare.it/ 

E-mail: cuc@castellidellasapienza.it  
PEC cuc@pec.castellidellasapienza.it 

 

 
Prot. n. 389 del 29/06/2022 

 
 

 
AVVISO  

 
RINVIO PRIMA SEDUTA PUBBLICA  

 
Si comunica che la prima seduta pubblica fissata, per il giorno 30/06/2022 alle ore 11,30, è 

posticipata a data da definirsi a mezzo avviso pubblico. 
 

 
 

F.to Resp. C.U.C  

Arch. Enrico Bonuccelli 

about:blank
mailto:cuc@castellidellasapienza.it
mailto:cuc@pec.castellidellasapienza.it

